
Cours Entrepreneurs

360.-

540.-

180.-

360.-

540.-

180.-

180.-

750.-

960.-

80.-

Comptabilité

Commerce Ventes

Commerce Achats

Commerce Stock

Salaires

Swissdec

Projets

Cours Fiduciaires 

WinBIZ Fiduciaires

Cours WinBIZ Specialist 

WinBIZ Specialist 

Certification Specialist

Liste de prix

Licence HT Maintenance Budget HT* Maintenance Confort HT*

237.-

327.-

407.-

157.-

177.-

197.-

217.-

237.-

267.-

97.-

97.-

699.-

1699.-

2199.-

499.-

599.-

699.-

1049.-

1149.-

1249.-

299.-

299.-

40.-

50.-

70.-

25.-

30.-

40.-

40.-

40.-

45.-

20.-

20.-

180.-

280.-

320.-

100.-

120.-

140.-

180.-

200.-

220.-

55.-

55.-

90.-

110.-

140.-

65.-

75.-

85.-

84.-

88.-

99.-

44.-

44.-

380.-

600.-

720.-

240.-

260.-

310.-

380.-

400.-

420.-

125.-

125.-

Packs

Basic1

comptabilité, commerce et salaires

Professional
comptabilité, commerce et salaires

Ultimate+
comptabilité, commerce, salaires, projets, caisse et extensions

Modules

Comptabilité

Salaires

Commerce

Combos

Comptabilité + Salaires

Comptabilité + Commerce

Commerce + Salaires

Options

Caisse2

Projets2

WinBIZ CD

Formation
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Accès par mois HT Maintenance Budget HT* Maintenance Confort HT*

49.-

69.-

89.-

Inclus

Inclus

Inclus

10.-

15.-

20.-

Basic1

comptabilité, commerce et salaires

Professional
comptabilité, commerce et salaires

Ultimate+
comptabilité, commerce, salaires, projets, caisse et extensions

WinBIZ Cloud

1 accès = 1 utilisateur/mois

Licence
principale

Licence
additionnelle

Licence
principale

Licence
additionnelle

Licence
principale

Licence
additionnelle

Date / Timbre / Signature

Remarques : L'assistance technique ne remplace pas la formation. Si nécessaire, le technicien peut refuser de répondre à des questions liées à la formation. Les conditions générales de ventes sont disponibles sur notre site internet www.winbiz.ch 
Validité : Cette liste de prix est valable dès le 1er avril 2017 sous toute réserve de modification. Les prix sont indiqués en Francs suisses (CHF) TVA exclue (HT). Le taux de TVA applicable est celui en vigueur à la date de la facture.
*Les abonnements sont valables pour une période de 12 mois consécutifs. Après cette période, ils sont renouvelés automatiquement. Les abonnements peuvent être résiliés par écrit, en respectant un préavis de 3 mois avant l'échéance.
1) Multimandats (3 dossiers), multiexercices, 5 salariés, 1'000 contacts et 1'000 articles, sans monnaies étrangères. Pour le comparatif détaillé, consultez www.winbiz.ch
2) Les options Caisse et Projets sont incluses dans le Pack Ultimate+ et également disponibles en version locale avec les combinaisons suivantes: WinBIZ Commerce ainsi que WinBIZ Professional.

Prix sans TVA Prix sans TVA


